入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立宇和島南中等教育学校
校長　中村　惣一　　様

住所又は
所 在 地
商号又は
名　　称
代 表 者
職 氏 名　　　　　　　　　　　㊞

　令和５年６月５日付けで入札公告のあった「宇和島南中等教育学校第１教棟屋上防水外改修業務」に係る入札に参加する資格について、下記のとおり事実と相違ないことを誓約します。

記
１　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４には該当しない。
２　入札参加資格申請書の提出期限から入札をする日において、知事が行う指名停止の期間中ではない。
３　建築一式に係る建設業許可を有する者で、令和５～７年度の製造の請負等に係る一般競争入札参加資格を有する。
４　愛媛県内に本店又は支店若しくは営業所がある。
５　防水加工及び建具改修にあたり、的確に業務を実施できる。
[bookmark: _GoBack]